O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que
Prorrogou a data de abertura do Edital Pregão nº 16/2015 RP 13/2015– tipo: maior
desconto em tabela – no dia 10/06/2015 às 10:00hs para o dia 25/06/2015 às 10:00
hs, Registro de Preços para aquisição de medicamentos através da Tabela de
Preços da Associação Brasileira de Comércio Farmacêutico (Revista
ABCFARMA) para os Centros Municipais de Saúde. Informações na sede da
Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br.
João de Melo Silva- Prefeito Municipal. Cruzeiro da Fortaleza-MG, 11/06/2015.

MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Praça do Santuário, 1373 Centro - Fone-Fax: 3835-1222

Cruzeiro da Fortaleza – MG - e-mail: prefeitura@cruzeirodafortaleza.mg.gov.br